

Årsredovisning för

L&J Bärning & Transport AB

559253-2419

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L&J Bärning & Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo 2023-12-18

André Lindgren
André Lindgren

Årsredovisning för

L&J Bärning & Transport AB

559253-2419

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L&J Bärning & Transport AB, 559253-2419, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2020 och bedriver sedan dess transport & bärning av alla sorters fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökad satsning på uppdrag med TMA-bilar har nettoomsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 191 661	5 923 027	3 304 995
Resultat efter finansiella poster	768 543	1 017 820	1 116 626
Soliditet, %	33	23	39

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	288 523	648 031
Utdelning		-187 500	
Omföring av föreg års vinst		648 031	-648 031
Årets resultat			820 556
Vid årets slut	25 000	749 054	820 556

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 569 610, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	749 054
Årets resultat	820 556
Totalt	1 569 610
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 569 610
Summa	1 569 610

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 191 661	5 923 027
Övriga rörelseintäkter		50 352	-1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 242 013	5 921 527
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 014 780	-2 201 528
Övriga externa kostnader		-995 282	-546 546
Personalkostnader	2	-2 723 649	-1 581 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-457 394	-384 801
Övriga rörelsekostnader		-	-753
Summa rörelsekostnader		-7 191 105	-4 715 169
Rörelseresultat		1 050 908	1 206 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 613	-188 538
Summa finansiella poster		-282 365	-188 538
Resultat efter finansiella poster		768 543	1 017 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-200 000
Resultat före skatt		838 543	817 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 987	-169 789
Årets resultat		820 556	648 031

2024011800612

M

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	5 483 300	6 020 199
Summa materiella anläggningstillgångar		5 483 300	6 020 199
Summa anläggningstillgångar		5 483 300	6 020 199
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 227	196 225
Övriga fordringar		169 615	7 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		489 939	369 620
Summa kortfristiga fordringar		786 781	573 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 574	389 793
Summa kassa och bank		378 574	389 793
Summa omsättningstillgångar		1 165 355	963 172
SUMMA TILLGÅNGAR		6 648 655	6 983 371

11

2024011800613

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		749 054	288 523
Årets resultat		820 556	648 031
Summa fritt eget kapital		1 569 610	936 554
Summa eget kapital		1 594 610	961 554
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	170 000
Akkumulerade överavskrivningar		720 000	620 000
Summa obeskattade reserver		720 000	790 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 396 644	3 546 652
Summa långfristiga skulder		2 396 644	3 546 652
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 150 008	1 150 008
Leverantörsskulder		227 447	107 143
Skatteskulder		34 993	64 113
Övriga skulder		335 944	279 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 009	84 774
Summa kortfristiga skulder		1 937 401	1 685 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 648 655	6 983 371

2024011800614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 465 000	1 200 000
-Nyanskaffningar	32 995	5 265 000
-Avyttringar och utrangeringar	-150 000	-
Vid årets slut	6 347 995	6 465 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-444 801	-60 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	37 500	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-457 394	-384 801
Vid årets slut	-864 695	-444 801
Redovisat värde vid årets slut	5 483 300	6 020 199

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 456 900	5 900 199
Summa ställda säkerheter	5 706 900	6 150 199

Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-08-31	2022-08-31
Företagets banklån om 3 546 652 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 396 644	3 546 652
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 150 008	1 150 008

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Sjöbo 2023-12-18

André Lindgren

André Lindgren
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/12 2023

Magnus Persson
Magnus Persson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Alvén
